
гр. Разград,  бул.“Бели Лом” № 37А, тел. 084/616 201, факс: 084/662 114, 084/661 991, http://www.rz.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

  О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Р А З Г Р А Д  

 

 
З А П О В Е Д  

 

№ ОМП-003 

 

Разград 26.01. 2022 г. 

 
На основание чл. 32, ал. 1 във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 9 от Закона за администрацията и чл. 

64а, ал. 1 и ал. 7 от Закона за защита при бедствия , 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям Заповед № ОМП–011/08.06.2021 г. на Областния управител на Област Разград, с 

която е създаден Областен съвет за намаляване на риска от бедствия на територията на област 

Разград със следните задачи: 

1. Разработване и координиране на изпълнението на областната програма за намаляване 

риска от бедствия. 

2. Координиране дейностите по изпълнение на общинските програми за намаляване риска от 

бедствия. 

3. Разработване, преразглеждане и актуализиране на областния план за защита при бедствия. 

4. Съгласуване на общинските програми за намаляване риска от бедствия. 

5. Съгласуване на общинските планове за защита от бедствия. 

6. Преглед и изготвяне на годишен доклад до Съвета към МС по чл. 62, ал. 3 от Закона за 

защита при бедствия, за състоянието на защитата при бедствия на територията на 

областта. 

 

II. Актуализирам състава на Областния съвет за намалявaне на риска от бедствия на 

територията на област Разград, както следва: 

Председател: Д-р Деян Михайлов – Областен управител на Област Разград. 

Зам. председател: Драгомир Златев – Заместник областен управител. 

Секретар: Николай Атанасов - Главен експерт ОМП в Областна администрация Разград. 

Членове: 

Представители на общините: 

1. Денчо Бояджиев– Кмет на Община Разград; 

2. Руско Дянков – общински съветник в Общински съвет Разград; 

3. Алкин Неби – Кмет на Община Кубрат; 

4. Хюсеин Юмеров – Председател на Общински съвет Кубрат; 

5. Белгин Шукри - Кмет на Община Исперих; 

6. Гюнел Мюсреф – общински съветник в Общински съвет Исперих; 

7. Ахтер Велиев – Кмет на Община Завет; 

8. Ерсин Сюлейман – общински съветник в Общински съвет Завет; 

9. Севгин Шукри – Кмет на Община Лозница; 

10. Муса Сарков – общински съветник в Общински съвет Лозница; 

11. Дауд Аляовлу – Кмет на Община Цар Калоян; 

12. Рефан Делимустафа – Зам. Председател на Общински съвет Цар Калоян; 

13. Джевдет Азис – Кмет на Община Самуил; 

http://www.rz.government.bg/


гр. Разград,  бул.“Бели Лом” № 37А, тел. 084/616 201, факс: 084/662 114, 084/661 991, http://www.rz.government.bg 

 

14. Представител на  Общински съвет Самуил; 

 

Представители на териториалните структури на изпълнителната власт: 

15. Комисар Емилиян Станев – Директор на ОДПБЗН Разград; 

16. Ст. Комисар Диян Минков – Директор на ОДМВР Разград; 

17. Диньо Мечков – Директор на ТД „Национална сигурност“ Разград; 

18. Подп. Диан Желев – Началник на „Военно окръжие“ Разград; 

19. Инж. Людмил Янев – Директор на ОПУ Разград; 

20. Д-р Ася Генева – Директор на РЗИ Разград; 

21. Инж. Ивайло Димитров – ст. експерт в „Басейнова дирекция“ Плевен; 

22. Д-р Николай Йоцов – Директор ЦСМП Разград; 

 

Представители на юридически лица: 

23. Инж. Николай Нинов – „Напоителни системи“ ЕАД Русе; 

24. Инж. Стоян Иванов – Управител на „Водоснабдяване - Дунав“ ООД Разград. 

 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Драгомир Златев – Зам. областен 

управител. 

 

 

 

 

 

Д-Р ДЕЯН ДИМИТРОВ   

Областен управител 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласувал: 

С. Симеонов 

 Директор Дирекция АПОФУС   

 Изготвил: 

 Й. Монева 

 Ст. юрисконсулт 

 

 

 

 

                                                                                  

 

http://www.rz.government.bg/

